
03 n r Doos 1 tzdarveiRev 0 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regestrovano kod Ow: insect sod Sarajevo. P011ilS 65-01-0419-11. JIB 4200068970001 Camslo broj 20006897000' 
RAWN 3387302205238447 UnCred8 banka d d Mosier 841 

Vista dok. lzdavat RB 

DOP 5 01 2318 

Strana: 
1 od 1 

LBroj protokola: 	 /4_3 

DATUM: 	 28.09.2023. god. 

 

JAVNO 

  

PRIMALAC: 	BENT EXCELLENT d.o.o. Sarajevo 

TECHNO WIN d.o.o. Odiak 

 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudaea u postupku nabavke robe: Ma§ina za tikenje podnih 
obloga 

VEZA: 

PosStovani. 

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama (Slu2beni glasnik BiH". broj 39/14 i 59/22). 
obavje'Stavamo vas da je. nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Ma§ina za ti§tenje 
podnih obloga. provedene metodom Konkurentski zahtjev. na prijedlog Komisije za provodenje postupka 
nabavke. Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u 
prilogu, prihvatena ponuda ponudata BENT EXCELLENT d.o.o. Sarajevo za nabavku predmetne robe. 

S po§tovanjem. 

DIRECTOR 

Alin Bajit 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatima 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podr'ku 
4. a/a 

Tel 	 Fax E-rnag 

.387/ 33/ 289 100 .387/ 33/ 280 356 infoebsarmewraeocetb 

.387/ 33/ 289 200 .337, 33 289 201 	dOtailairallfrk 

::—OpERAliV. CO TAR .387/ 33,  289 120 .387/ 331788 8411_2palagi,rkleatud_ 
WEB woe saraievo-arponta 



JAVNO Broj protokola: / 

UPRAVA 
Strana: 
1 od 1 

  

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

	

Vrsta dok. 	lzdavat 

	

ODL 	5-01 

Datum: 28.09.2023. god. 

Na osnovu olana 70., a u vezi sa elanom 88. Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik BIN", 
broj 39/14 i 55/22) i Olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te 
izvjetaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Maina za ei§oenje podnih 
obloga. broj: 05-3-25-1-5694-16/23. Uprava J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO d.o.o. Sarajevo, na 
165. sjednici, odr2anoj dana 28.09.2023. god.. donosi 

ODLUKU 

Za nabavku robe: Maina za eikenje podnih obloga. prihvata se ponuda ponudata BENT 
EXCELLENT d.o.o. Sarajevo. broj 001261/2023. zavedena na protokol Narutioca pod brojem: 04-25-1-
5694-13/23. u iznosu od: 29.908.96 KM (slovima: dvadesetdevethiljadadevetstotinaosam i 96/100 KM). bez 
PDV-a. 

Izabrani ponudat je. u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o 
prihvatanju ponude. duian dostaviti Narudiocu  oriqinale iii ovjerene kopije dokumentacije iz elana 
45. Zakona o javnim nabavkama, u skiadu sa dostavljenom Izjavom, ne starije od 90 dana od dana 
dostavljanja ponude  

III 
Po proteku rokova za reviziju Narutilac te pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora 

o nabavci robe iz taoke I ove Odluke, kojim ee se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIolenje 

Postupajuti u skiadu sa Olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije 
ponude za nabavku robe: Maina za tikenje podnih obloga. direktor J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Dru§tvo) donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, 
broj: 05-3-25-1-5694-3/23 od 17.08.2023. god., a Rje§enjern, broj: 05-1-25-1-5694-6/23 od 05.09.2023. 
god.. imenovao Komisiju za provodenje postupka. 

U skiadu sa naprijed navedenom Odlukom. Narutilac je objavio obavje§tenje o nabavci na portalu 
javnih nabavki, broj obavje§tenja: 246-7-1-118-3-25-23. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 
14.09.2023. god.. do 12.00 sati, na adresu Narutioca ponudu su dostavila dva ponudata. i to BENT 
EXCELLENT d.o.o. Sarajevo i Techno Win d.o.o. Odfak. Na javnom otvaranju ponuda. odr2anom isti dan 
u 12.30 sati. uz prisustvo predstavnika ponudata BENT EXCELLENT d.o.o. Sarajevo. protitani su nazivi 
ponudata i ponudene cijene. i to BENT EXCELLENT d.o.o. Sarajevo: 29.908.96 KM. bez PDV-a i Techno 
Win d.o.o. Od2ak: 24.000,00 KM. bez PDV-a 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi njihove detaljne analize i konstatovala 
sljedete: 

1. Ponuda TECHNO WIN d.o.o. Od2ak 

Prilikom detaljnog pregleda komisija je konstatovala vise nedostataka u tehnitkom dijelu ponude. 
i to: 

stavka br. 1 tehnieke specifikacije (ANEKS VI) — zahtijevano je da pritisak na tetku bude u rasponu od 
30-35 kg. dok se u dostavljenim tehnitkim podacima za ponudenu robu navodi da je pritisak 28 kg; 
stavka br. 2 tehnitke specifikacije (ANEKS VI) —Li tehniekim podacima za ponudenu robu nije navedena 
radna brzina uredaja; 
stavka br. 3 tehnieke specifikacije (ANEKS VI) — brzina rotacije tetke 170/min umjesto zahtijevane 120-
150/min. pritisak na tetku je 28 kg umjesto 18-23 kg, kapacitet baterije je 65Ah umjesto zahtijevanih 
20-30Ah. kapacitet tikenja je 1050 m2 umjesto zahtijevanih 1300-1800 m2. 

Imajuei u vidu da je ponudae dL2an u skiadu sa Olanom 57. stay (1) ZJN pridr2avati se svih zahtjeva 
i uslova iz tenderske dokumentacije, a obzironi da ponuda ne ispunjava sve zahtjeve iz tehnitke 
specifikacije, Komisija je predlo2ila da se ponuda odbaci u skiadu sa elanom 68. stay (4) tatka i) te da se 
ista proglasi tehnitki neispravnom i neprihvatIjivorri za Narueioca. 



Vrsta dok 	lzdavat 

ODL I 5-01  

Strana: 
2 od 2 

JAVNO 

2. Ponuda BENT EXCELLENT d.o.o. Sarajevo 

Prilikom detaljnog pregleda ponude utvrdeno je da je ponudat u ANEKS-u III - Obrazac povjerljivih 
informacija naveo da ima povjerljive informacije u ponudi. koje se odnose cijene iz ANEKS-a II - Obrazac 
za cijenu ponude (str. 10 i 11). Medutim. u skladu sa elanom 11. stay (1) tatka a) ZJ N. ukupne i pojedinaene 
cijene koje su iskazane u ponudi se ne mogu smatrati povjerljivim informacijama. 

Na osnovu svega navedenog Komisija je predlo2ila da se ponuda proglasi formalno-pravno. 
tehnieki i ratunski ispravnom i prihvaljivom za Narutioca. 

Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija, ali imajuti u vidu da je zaprimljena samo 
jedna prihvatljiva ponuda ona nije provedena. 

S obzirom na naprijed navedeno. Komisija je predlotila Upravi Drutva da se ponuda ponudata 
BENT EXCELLENT d.o.o. Sarajevo prihvati, te ugovor u vrijednosti od 29.908,96 KM, bez PDV-a dodijeli 
ovom ponudatu. Uprava Drutva je na svojoj 165. sjednici, odrtanoj dana 28.09.2023. god.. razmotrila 
lzvje§taj i preporuku Komisije. te je, nakon uvida u vodeni postupak. istu i prihvatila. 

S obzirom na naprijed navedeno, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo je, na osnovu Olana 70. Zakona o javnim nabavkama. donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti talba Uredu za razmatranje talbi. Zalba 
se podnosi putem ugovornog organa - Drutva. u pisanoj formi. direktno. elektronskim putem iii 
preporuteno potanskom potiljkom. u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

DIRE 0 

 

R 

Alan Bajit 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudaeima 
2. Upravi Drutva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

- Slutba za komercijalne poslove (orig.): 
- Slutba za pravne poslove i protokol: 

4. Sektoru sigurnosti i zatite 
5. a/a 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

